
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 275 Miércoles 17 de noviembre de 2021 Sec. V-A.  Pág. 65935

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
46

67
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE SANIDAD

46675 Anuncio  de  corrección  de  errores  del  anuncio  de  licitación  de  la
Dirección del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria (INGESA). Objeto:
Suministro,  respetuoso  con  el  medio  ambiente,  de  equipos  de
cardiología intervencionista (Hemodinámica) para varias comunidades
autónomas y organismos de la  Administración General  del  Estado.
Expediente:  AM 2021/100.

En el Boletín Oficial del Estado núm. 270, del 11 de noviembre de 2021, en el
apartado 19. Plazo para recepción de ofertas o solicitudes de participación, donde
dice: "Hasta las 17:00 horas del 23 de noviembre de 2021", debe decir: "Hasta las
17:00 horas del 29 de noviembre de 2021".

Madrid,  15 de noviembre de 2021.-  La Directora del  Instituto  Nacional  de
Gestión Sanitaria,  Belén Hernando Galán.
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